

ENJOYLOCALLY IVS

Hestehaven 7, st th
2500 Valby

Årsrapport
22. august 2014 - 31. august 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2015

Helena Linding Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ENJOYLOCALLY IVS

Hestehaven 7, st th

2500 Valby

Telefonnummer: 22156157

e-mailadresse: info@enjoylocally.com

CVR-nr: 36071346

Regnskabsår: 22/08/2014 - 31/08/2015

Bankforbindelse

Danske Bank

Solrød Center 15

2680 Solrød

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 2014/2015

Formålet med virksomheden Enjoylocally IVS er at fungere som formidler af anderledes oplevelser til grupper af mennesker.

Virksomhedens ledelse har igennem sit første leveår fokuseret på at skabe proof of concept og undersøge, hvorvidt der er et kundegrundlag for virksomhedens produkter.

Den valgte strategi har vist sig at være for ufokuseret og derfor har ledelsen, på baggrund af sine konkrete erfaringer, foretaget en række omprioriteringer i forhold til målgruppe, produktudvikling og produktsammensætning, som ledelsen mener har været nødvendige for at skabe sig en position på markedet.

Virksomheden har haft en omsætning på 29.542,70 kr. hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende. De væsentligste omkostninger har været køb og udvikling af hjemmeside, hvilket har medført en udgift på 36.892,94 kr.

Forventning til 2015/2016

Stefan Hedegaard har i året 2014/2015 indgået på samme arbejdsniveau som de to eksisterende ejere (Helena Andersen & Niklas Otzen), og derfor indstilles det, at han pr. 1 Februar 2016 indgår i ejerkredsen med en ejerandel på 33,33%. I det kommende år 2016 vil ledelsen fokusere på at få skabt mere salg gennem en øget markedsføringsindsats. Omsætningen forventes at udgøre min. 100.000 kr. Den væsentligste udgift forventes at henhøre sig til markedsføringsudgifter.

Resultatopgørelse 22. aug 2014 - 31. aug 2015

	Note	2014/15 kr.
Nettoomsætning	1	29.543
Produktionsomkostninger	2	-62.684
Bruttoresultat		-33.141
Distributionsomkostninger	3	-1.502
Administrationsomkostninger	4	-8.278
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger	5	-9.476
Resultat af ordinær primær drift		-52.397
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-52.397
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-52.397
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-52.397
I alt		-52.397

Balance 31. august 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		7.856
Omsætningsaktiver i alt		7.856
Aktiver i alt		7.856

Balance 31. august 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		58.748
Overført resultat		-52.397
Egenkapital i alt		6.352
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	1.504
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.504
Gældsforpligtelser i alt		1.504
Passiver i alt		7.856

Noter

1. Nettoomsætning

Salg af oplevelser og events

2. Produktionsomkostninger

De væsentligste omkostninger er til hjemmesideoprettelse samt vedligeholdelse. Betaling til værter samt materialer på afholdte events samt oplevelser.

3. Distributionsomkostninger

Kørselspenge og p-billetter

4. Administrationsomkostninger

Unoeuro webhotel samt domæner.
Bogføringsassistance hos "regnskabsskolen"

5. Andre driftsomkostninger

Honorar udbetalinger "Fredag den 13" event.
Praktikant og kunde forplejning

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Diverse udlæg fra ejerne samt skyldig moms.